

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Rozbudowa Centrum Sportowo-Rekreacyjnego Aquapark w Piła**” – etap I – basen sportowy.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców:

Pytanie 1:

W przedmiarze elektrycznym rev.1 został usunięty rozdział 3. Instalacja fotowoltaiczna. Czy to oznacza, że nie będzie wykonywana i nie należy jej wyceniać?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak. Instalacja fotowoltaiczna nie będzie obecnie wykonywana i nie należy jej wyceniać.

Pytanie 2:

Prosimy o schemat szczegółowy rozdzielni RG2 z określonymi parametrami aparatury. Rozdz. RG2 jest pokazana jedynie na schemacie blokowym PW-E-817-15-09, a na tej podstawie nie da się jej wycenić

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający uzupełnił już schemat rozdzielnic RG2 – (patrz odpowiedź pytanie nr 1 z 13.05.2016 r.)

Pytanie 3:

Na schemacie rozdzielni RW2 występuje aparatura oznaczona "U1" i "U2 ". Prosimy o jej uszczegółowienie, gdyż na tej podstawie nie da się jej wycenić

Odpowiedź Zamawiającego

Są to półprzewodnikowe regulatory mocy nagrzewnic regulowane napięciem 0-10V.

U1: regulator 3-fazowy, 6kW.

U2: regulator 1-fazowy, 3 kW.